

LE LOT DE 3
2,17
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}

DOUBLE CONCENTRÉ DE TOMATES
FIORINI

3x70g - soit 210 g - 10,33 € le kg
Par 2 (420 g) : 3,68 € au lieu de 4,34 €
8,76 € le kg au lot



1€
1,19
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
34%
EN AVANTAGE
CARTE*
0€
0,78
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*
0,41€ SUR VOTRE CARTE

BOUILLON DE POULE
KNORR
150 g - 7,93 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
**1€
2,08**
2+1
OFFERT*

SOUPE DÉSHYDRATÉE
FORESTIÈRE
CHAMPIGNONS ET
OIGNONS RISSOLÉS
KNORR

85 g - 12,71 € le kg
Par 3 (255 g) : 8,47 € le kg
au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE LOT DE 3
**2€
2,34**

PÂTES TORTI
PANZANI
3 x 500g + 20% offert - soit 1,8 kg - 1,30 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**5% EN AVANTAGE CARTE
TOUS LES JOURS
POUR CEUX QUI EN ONT
LE PLUS BESOIN***

Avantage sous condition de quotient familial, voir les modalités complètes sur le site Intermarché.com

*Offre réservée aux clients possédant la carte de fidélité Intermarché et inscrits à l'avantage petits budgets (limité à 130 000 inscriptions). Tous les jours, 5% sur l'ensemble du magasin (hors boissons alcoolisées) crédités sur votre carte de fidélité dans la limite de 20 euros maximum par mois et par carte. Offre non cumulable avec toute autre offre promotionnelle ou avantage fidélité. Modalités complètes de l'offre à l'accueil de votre magasin et sur intermarche.com



Inscrivez-vous sur l'appli ou sur le site [intermarche.com](#) en quelques clics.

- 1 - Téléchargez l'appli
- 2 - Créez votre compte et/ou ajoutez votre carte de fidélité
- 3 - Dans l'onglet « mon compte », cliquez sur « mes avantages »

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. [WWW.MANGERBOUGER.FR](#)

Intermarché